
Kočky mňoukaly na střeše

Vladimír Mišík

Kočky mňoukaly na střeše,
následkem čehož jsem procit.
Kočky mňoukaly na střeše:
Láska je podivný pocit.
Láska je podivný pocit.
    
Lásko, ty hvězdo zářící
nad mořem bídy a vzdechů,
proč jsi se snesla na tento svět?
A právě na tuhle střechu?
A právě na tuhle střechu?
    
Proč rušíš sen můj vzpomínkou
na něhu milostných oček?
To byly moje úvahy
v noci při mňoukání koček.
    
V noci při mňoukání koček.
V noci při mňoukání koček.
V noci při mňoukání koček.
V noci při mňoukání koček.
V noci při mňoukání koček.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

